2020年 7月 16日

各 位

株式会社タカギ

代表取締役 髙城 英一郎

問合せ先 執行役員 総務部長 笠井 博明

（093-962-0941）

当社東京支店における新型コロナウイルス感染者についてのお知らせ

 当社の東京支店（東京都中野区）の社員 1名が、新型コロナウイルスの検査の結果、陽

性反応となりましたので、お知らせいたします。

 対象者は、数日前より体調不良であったため、13日 PCR検査を受けた結果、15日に陽

性と判明したものです。保健所より、本人の行動履歴から濃厚接触者に該当するものはい

ないとの連絡を受けております。この結果を受けて、当社では以下の対応を行います。

1. 当社東京支店の一時閉鎖、消毒及び在宅勤務

2. 東京支店勤務全員の抗体検査

取引先の皆様はじめ関係者の方々には大変なご心配とご迷惑をおかけしますことを心より

お詫び申し上げます。

 また、当社では従業員の健康と安全を最優先の上、感染拡大の防止に努めてまいります。

以上